

Objednávka č.: C2200312

Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: email [redacted] nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: Interier Říčany a.s. V Chotejně 4 10200 - Praha 10 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu Farského 3 326 00 - Plzeň ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 28162471 DIČ: CZ28162471 Tel.: Fax: Email:

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum vystavení: 13.06.2022
Datum dodání: 31.08.2022 **Měna:** CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Objednáváme u Vás nábytek dle přílohy k objednávce č. 1 na základě rezortní rámcové smlouvy na „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 2026“ s evidenčním číslem Smlouvy CES 7/2022, odběrné místo je CSPSD Farského 3, 326 00 Plzeň. Předpokládaná cena nábytku je 52 475,00 Kč bez DPH. Cena je včetně dopravy a montáže nábytku. Viz příloha č. 1 s rozpisem nábytku a jeho rozmístěním.	1,00	*	52 475,0000	52 475,00
2		Případné haléřové vyrovnání	1,00	*	1,0000	1,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka (CZK) 52 476,00

Objednávka č.: C2200312

Ing. Milan Mudruška
náměstek úseku vzdělávání
a jiné činnosti

Příkazce operace:

Vyřizuje:

Datum a schvalovací podpis:

13-06

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovací podpis:

Akceptoval:

dne:

15/6/21

Podpis a razítko:



INTERIER ŘÍČANY

Interier Říčany a.s.
V Chotejně 4, 102 00 Praha 10
IČO: 28162471, DIČ: CZ28162471
www.interier-ricany.cz

④

Interiér Říčany
V Čechách 4 102 00 - Praha 10
28162471

Pažet	Typ	Kód položky	Název položky	Šířka v mm	Hloubka v mm	Výška v mm	Popis položky	MJ	Počet ksůl.	Cena za MJ bez DPH (v Kč, zobrazováno na 2 dec. místě)	Cena za MJ s DPH (v Kč, zobrazováno na 2 dec. místě)	Charakteristika materiálu (LTD dle vybrané výběrové specifikace materiálu) (LTD dle vybrané výběrové specifikace materiálu)	Průběžná a ostatní kancelářská nástroje
1	Stůl	S2P8-1400	50_Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím				Jednací stůl s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm	ks	4	2 600,00 Kč	10 400,00 Kč	LTD dvoká hruška	středisko 802 + 816 - kancelář
2	Skříň	D-SX8	134_SKŘÍŇ uzavřená				SKŘÍŇ uzavřená, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm	ks	2	2 000,00 Kč	5 000,00 Kč	LTD dvoká hruška	středisko 802 + 816 - kancelář
3	SKŘÍŇ	KDD1/1-SX8	140_SKŘÍŇ uzavřená 3/5 samostatná otevřená a 2/5 samostatná otevřená				SKŘÍŇ uzavřená, uzamykatelná, 3/5 samostatná otevřená a zamýkatelná, 2/5 samostatná otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm	ks	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč	LTD dvoká hruška	středisko 802 + 816 - kancelář
4	SKŘÍŇ	2-SV8	109_SKŘÍŇ roletová				SKŘÍŇ roletová, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm	ks	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč	LTD dvoká hruška	středisko 802 + 816 - kancelář
5	Doplnky	VS-800	254_Vláčková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahofe)				Vláčková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahofe), rozměry: 800 x 18 x 1789 mm	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	LTD dvoká hruška	středisko 802 + 816 - kancelář
6	SKŘÍŇ	58-SX8	145_SKŘÍŇ šatní uzavřená vč. výškovu pro ramínka, výšně a 1 horní police				SKŘÍŇ šatní uzavřená vč. výškovu pro ramínka, uzamykatelná, výšně a 1 horní police, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm	ks	4	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč	LTD dvoká hruška	středisko 802 + 816 - šatna
7	Doplnky	VS-3	260_Vláčká stojací, materiál: chromovaná ocel / ocel lakovaná práškem beryou, 2 tyče, min. 3 háčky, bez držáku došňků				Vláčká stojací, 500x280x1800mm, materiál: chromovaná ocel / ocel lakovaná práškem bervou, 2 tyče, min. 3 háčky, bez držáku došňků	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		středisko 802 + 816 - šatna
8	Stůl	2.S.1	202_Základní konferenční - jednací, sedák polstrovaný, opěrák sřivovaný, područky plastové				Základní konferenční - jednací, výška sedáku min. 450 mm, konstrukce kovová, sedák polstrovaný látkou a odšňčicí vřší prořídí min. 40 000 cyků, opěrák sřivovaný, područky plastové, stohovatelná, nosnost min. 120 kg.	ks	2	937,50 Kč	1 875,00 Kč	FIB 38 (sedák)	středisko 802 + 816 - šatna
9	Stůl	S4PK-700	68_Jednací stůl vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha				Jednací stůl vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm.	ks	2	1 900,00 Kč	3 800,00 Kč	LTD dvoká hruška	středisko 802 + 816 - šatna
10	Doplnky	SŠ-Ř2	202_Stojan na šaty s možností nasažit výšku i šířku vřšní tyče, chromovaná ocel, plast				Stojan na šaty, 600-1420x440x950-1700mm, s možností nastavit výšku i šířku vřšní tyče, chromovaná ocel, plast	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč		středisko 802 + 816 - sprcha

Celková cena bez DPH včetně dopravy

52 475,00 Kč

Odstápné místo dle přílohy smlouvy - Farského 3, Praha (ale dodání Ji bude na jinou adresu a to: 17.Března 1926/1, Praha)

Doba výroby 4 - 5 týdnů, dodání na místo určeno - do 6 týdnů.

